
Anunt de atribuire numarul 152643/06.12.2014

Informatii anunt de participare asociat
Numar anunt: 152289 / 17.07.2014
Denumire contract: Servicii pentru elaborarea Planului de
management pentru Situl Natura 2000 ROSPA 0076 Marea
Neagra aferent Proiectului ”Managementul capitalului natural în
ROSPA 0076 Marea Neagra

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.34/2006
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

EUROLEVEL S.R.L.

Adresa postala: Constanta, Str. Pescarilor, nr.39, Bl. FZ 10B,
“spatiul comercial nr.1 nord-est”, parter , Localitatea: Constanta
, Cod postal: 900559 , Romania , Punct(e) de contact: FULGA
CONSTANTINA , Tel. +0 0341171858 , In atentia: Focsa
Diana-Alina , Email: office@eurolevel.ro , Fax: +4 0341171859
, Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro

I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala
(activitatile principale)

organizatie nonguvernamentala
Activitate (activitati)
- Mediu

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor
autoritati contractante

Nu
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI
II.1) Descriere
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea
contractanta



Servicii pentru elaborarea Planului de management pentru
Situl Natura 2000 ROSPA 0076 Marea Neagra aferent
Proiectului ”Managementul capitalului natural în ROSPA 0076
Marea Neagra
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de
furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor

Servicii
8 - Servicii de cercetare si de dezvoltare
Locul principal de prestare: judetul Constanta, Arealul
ROSPA0076, Marea Neagra
Codul NUTS: RO - ROMANIA
II.1.3) Anuntul implica

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a
achizitiei/achizitiilor

Servicii pentru elaborarea planului de management pentru
Situl Natura 2000 ROSPA 0076 Marea Neagra aferent
Proiectului ”Managementul capitalului natural în ROSPA 0076
Marea Neagra” Proiectul va fi implementat în: Regiunea de
Dezvoltare Sud – Est Judetele: Constanta si Tulcea Suprafata
sitului Natura 2000 ROSPA 0076 Marea Neagra vizata prin
acest proiect este situata în extremitatea Sud -Estica a
României si se întinde de la nord la sud ca o banda de latime
variabila suprapusa în principal peste zona marina, urmând linia
litoralului si pornind din zona Sulina pâna în sudul litoralului la
Vama Veche.
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

73110000-6 - Servicii de cercetare (Rev.2)
71354000-4 - Servicii de cartografie (Rev.2)
79311100-8 - Servicii de elaborare de studii (Rev.2)
79952000-2 - Servicii pentru evenimente (Rev.2)
90713000-8 - Servicii de consultanta in probleme de mediu
(Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind
contractele de achizitii publice

Da



II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

3,106,047.1 RON
SECTIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1) Tipul procedurii
IV.1.1) Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2) Criterii de atribuire
IV.2.1) Criterii de atribuire

Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic
- criteriile mentionate in continuare
- criteriile enuntate in caietul de sarcini, in invitatia de a

prezenta o oferta sau de a participa la negociere sau in
documentul descriptiv
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica

Nu
IV.3) Informatii administrative
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea
contractanta
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind
acelasi contract

Da

Anunt de intentie
Numarul anuntului in JO: 2014/S137-246295 din 19.07.2014

Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2014/S137-246295 din 19.07.2014
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 3 Denumirea: prestari servicii pentru
elaborarea Planului de Management pentru Situl Natura 2000
ROSPA 0076 Marea
V.1) Data atribuirii contractului 24.10.2014
V.2) Numarul de oferte primite 2

Numarul de oferte admisibile 2



V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a
fost atribuit contractul

Ramboll South East Europe S.R.L.
Adresa postala: str. I.H. Radulescu, nr.3-5 , Localitatea:
Targoviste , Cod postal: 130015 , Romania , Tel. +40
212320182 , Email: rantofie@ramboll.com,
smaranda@ramboll.com, anacalin@ramboll.com,
lazaroiu@ramboll.com, acalin@ramboll.com , Fax: +40
212321889 , Adresa internet (URL): www.ramboll.com
V.4) Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului
Valoarea: 3293080.00 Moneda: RON Fara TVA
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 3106047.10 Moneda: RON Fara TVA

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE
VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program
finantat din fonduri comunitare

Da
Trimitere (trimiteri) la proiect(e) si/sau program(e):

Proiectul „Managementul capitalului natural în ROSPA 0076
Marea Neagra”, proiect finantat prin Programul Operational
Sectorial „Mediu” (POS Mediu), Axa prioritara 4, SMIS -CSNR
42786, contract de finantare nr. 2695/RP/06.06.2013.
VI.2) Alte informatii

Departajarea ofertelor care au obtinut acelasi punctaj si s-
au clasat pe locul I se va efectua in favoarea ofertei care
prezinta pretul cel mai scazut. Daca si preturile ofertate sunt
egale, ofertantilor respectivi li se va solicita o noua propunere
financiara în plic închis. În acest caz, contractul va fi atribuit
ofertantului a carui noua propunere financiara are pretul cel mai
scazut. Ofertantul va prezenta Formularul 3.1 - Declaratie
privind calitatea de participant la procedura (va fi depus de



catre ofertant în original”) Acest document se va prezenta
inclusiv de eventualii subcontratanti.
VI.3) Cai de atac
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti ,
Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030084 , Romania , Tel.
+40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642
/ +40 218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a
cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind
utilizarea cailor de atac

SC Euro LEVEL SRL
Adresa postala: Constanta, Pescarilor nr. 39, bloc FZ10B,
parter , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900559 , Romania
, Tel. +40 341171858 , Email: officeuipspa@gmail.com , Fax:
+40 341171859
VI.4) Data expedierii prezentului anunt

05.12.2014 15:48




